

Hindsgavl Festival ApS

c/o Nordic Artist Management, Vesterbrogade 72, 1., 1620 København V.

CVR-nr. 32 67 10 39

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hindsgavl Festival ApS
c/o Nordic Artist Management
Vesterbrogade 72, 1.
1620 København V.

CVR-nr.: 32 67 10 39

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Bernard Villaume

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere, markedsføre og sælge musikarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.615 kr. mod 11.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.705 kr. mod 2.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	94.615	11.960
1 Personaleomkostninger	-75.600	0
Resultat før finansielle poster	19.015	11.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.132	-7.865
Resultat før skat	9.883	4.095
Skat af årets resultat	-2.178	-1.320
Årets resultat	7.705	2.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.705	2.775
Disponeret i alt	7.705	2.775

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>368.356</u>	<u>314.575</u>
Tilgodehavender i alt	<u>368.356</u>	<u>314.575</u>
Likvide beholdninger	<u>224.445</u>	<u>106.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>592.801</u>	<u>421.499</u>
Aktiver i alt	<u>592.801</u>	<u>421.499</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.467	3.762
Egenkapital i alt	136.467	128.762
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	880	1.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	880	1.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.235	245.109
Selskabsskat	2.618	308
Anden gæld	27.601	31.000
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.454	291.417
Gældsforpligtelser i alt	456.334	292.737
Passiver i alt	592.801	421.499
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	987	125.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.775	2.775
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.762	128.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.705	7.705
	125.000	11.467	136.467

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	74.375	0
Andre omkostninger til social sikring	1.225	0
	<u>75.600</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.132	7.865
	<u>9.132</u>	<u>7.865</u>
 3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	880	1.320
	<u>880</u>	<u>1.320</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af kontorlokale. Den årlige husleje udgør 36 t.kr. og lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bernard Villaume

Direktør

Serienummer: 221f8ad9-1534-4739-9df4-97c3eaf02fbb

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-08 10:06:25 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-11-08 10:08:05 UTC



Bernard Villaume

Dirigent

Serienummer: 221f8ad9-1534-4739-9df4-97c3eaf02fbb

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-08 10:19:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: QBQC1-M5WIE-55DSO-Q6E6U-KZ3T3-CJPLM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>